证券代码：603908          证券简称：牧高笛         公告编号：2020-044

牧高笛户外用品股份有限公司

关于2020年半年度主要经营数据的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

牧高笛户外用品股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上

市公司行业信息披露指引第十二号-服装》的相关规定，现将公司品牌运营业务

2020年半年度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、 报告期内实体门店变动情况

门店类型 2019年末数量

（家）

报告期末数量

（家）

报告期内新开

（家）

报告期内关闭

（家）

直营店 39 31 2 10

加盟店 297 262 9 44

合计 336 293 11 54

二、 报告期主营业务经营情况

（一）报告期内直营店和加盟店的盈利情况

单位：元；币种：人民币

门店类

型
主营业务收入 主营业务成本

毛利率

（%）

主营业务

收入比上

年同期增

减（%）

主营业务

成本比上

年同期增

减（%）

毛利率

比上年

同期增

减（%）

直营店  8,388,289.76   3,923,125.16  53.23 -26.94 -26.47 -0.30

加盟店 27,025,571.60  16,850,103.65  37.65 -14.07 -14.54 0.34

其他 30,288,526.41  19,117,434.18  36.88 31.09 37.82 -3.08

合计 65,702,387.77  39,890,662.99  39.29 -0.51 2.48 -1.77

（二）报告期内线上、线下销售渠道的盈利情况

单位：元；币种：人民币

销售渠道 主营业务收入 主营业务成本
毛利率

（%）

主营业务

收入比上

年同期增

减（%）

主营业

务成本

比上年

同期增

减（%）

毛利率比

上年同期

增减（%）

线上销售 21,215,485.57   14,020,293.44  33.91 48.93 71.28 -8.62

线下销售 44,486,902.20   25,870,369.55  41.85 -14.11 -15.84 1.19

合计 65,702,387.77   39,890,662.99  39.29 -0.51 2.48 -1.77

特此公告。

牧高笛户外用品股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 25 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2